
Südvergleich 2024

2000m Einerverfolgung U17 m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:59

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 62 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 2:21,007 16
2 64 Look Niclas KTM Youngsters Bayern / RSV Moosburg U17m 10054113048 2:22,169 15
3 69 Heß Friedrich Radsport Rhein Neckar U17m 10076598860 2:23,135 14
4 70 Oechsler Emil Radsport Rhein Neckar U17m 10071983074 2:23,561 13
5 60 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 2:24,914 12
6 61 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 2:27,409 11
7 74 Renz Finn Luca MRSC Ottenbach U17m 10126665008 2:29,103 10
8 65 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 2:29,308 9
9 73 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 2:29,764 8

10 72 Müller Joel RSV Öschelbronn U17m 10104345510 2:29,790 7
11 68 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 2:33,018 6
12 71 Hertkorn Cedric RSV Öschelbronn U17m 10107533877 2:33,198 5
13 66 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 2:34,135 4
14 63 Wepner Lennard Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17m 10128762430 2:35,603 3
15 67 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 2:44,592 2
16 76 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 2:51,420 1



Südvergleich 2024

Ausscheidungsfahren U17 m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:59

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 64 Look Niclas KTM Youngsters Bayern / RSV Moosburg U17m 10054113048 16
2 70 Oechsler Emil Radsport Rhein Neckar U17m 10071983074 15
3 72 Müller Joel RSV Öschelbronn U17m 10104345510 14
4 60 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 13
5 61 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 12
6 62 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 11
7 71 Hertkorn Cedric RSV Öschelbronn U17m 10107533877 10
8 69 Heß Friedrich Radsport Rhein Neckar U17m 10076598860 9
9 65 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 8

10 66 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 7
11 73 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 6
12 63 Wepner Lennard Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17m 10128762430 5
13 67 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 4
14 76 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 3
15 74 Renz Finn Luca MRSC Ottenbach U17m 10126665008 2
16 68 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 1



Südvergleich 2024

Scratch U17 m - 30 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:59

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 62 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 16
2 69 Heß Friedrich Radsport Rhein Neckar U17m 10076598860 15
3 61 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 14
4 64 Look Niclas KTM Youngsters Bayern / RSV Moosburg U17m 10054113048 13
5 60 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 12
6 70 Oechsler Emil Radsport Rhein Neckar U17m 10071983074 11
7 65 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 10
8 73 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 9
9 68 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 8

10 66 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 7
11 74 Renz Finn Luca MRSC Ottenbach U17m 10126665008 6
12 63 Wepner Lennard Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17m 10128762430 5
13 67 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 4
14 72 Müller Joel RSV Öschelbronn U17m 10104345510 3
15 71 Hertkorn Cedric RSV Öschelbronn U17m 10107533877 2
16 76 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 1



Südvergleich 2024

Punktefahren U 17 m
 50 Runden (jede 5. Runde Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:59

1. Platz (5 Punkte) 69 70 61 64 60 60 72 70 69 62
2. Platz (3 Punkte) 60 64 69 62 69 72 69 64 61 64
3. Platz (2 Punkte) 62 65 70 69 70 62 61 60 64 70
4. Platz (1 Punkt) 70 61 64 70 64 73 70 61 72 60

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/- Rd Summe WP
2 60 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 3 5 5 2 2 20 37 15
7 61 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 1 5 2 1 3 12 10
6 62 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 2 3 2 10 17 11

15 63 Wepner Lennard Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17m 10128762430 -20 -20 2
4 64 Look Niclas KTM Youngsters Bayern / RSV Moosburg U17m 10054113048 3 1 5 1 3 2 6 21 13
8 65 Heinrich Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 2 2 9

10 66 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 0 7
13 67 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U17m 10135089658 0 4
11 68 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 0 6
1 69 Heß Friedrich Radsport Rhein Neckar U17m 10076598860 5 3 2 3 3 5 20 41 16
5 70 Oechsler Emil Radsport Rhein Neckar U17m 10071983074 1 5 2 1 2 1 5 4 21 12

14 71 Hertkorn Cedric RSV Öschelbronn U17m 10107533877 0 3
3 72 Müller Joel RSV Öschelbronn U17m 10104345510 3 5 1 20 29 14
9 73 Lamparter Elias TSG Münsingen U17m 10113686004 1 1 8

12 74 Renz Finn Luca MRSC Ottenbach U17m 10126665008 0 5
- 76 Hörmann Anton RSG Augsburg U17m 10151633111 -40 -40 DNF

Einlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2024

Gesamtwertung U17 m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:59

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 64 Look Niclas KTM Youngsters Bayern / RSV MoosburgBAY U17m 2008 10054113048 15 16 13 13 57
2 69 Heß Friedrich Radsport Rhein Neckar BD U17m 2008 10076598860 14 9 15 16 54
3 62 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München BAY U17m 2008 10137451610 16 11 16 11 54
4 60 Child Finley RV Sturmvogel München BAY U17m 2009 10104316006 12 13 12 15 52
5 70 Oechsler Emil Radsport Rhein Neckar BD U17m 2008 10071983074 13 15 11 12 51
6 61 Thoma Richard RV Sturmvogel München BAY U17m 2008 10093870520 11 12 14 10 47
7 72 Müller Joel RSV Öschelbronn WTB U17m 2008 10104345510 7 14 3 14 38
8 65 Heinrich Lars RSV Irschenberg BAY U17m 2009 10130052833 9 8 10 9 36
9 73 Lamparter Elias TSG Münsingen WTB U17m 2009 10113686004 8 6 9 8 31

10 66 Vogt David RSG Augsburg BAY U17m 2008 10140033931 4 7 7 7 25
11 74 Renz Finn Luca MRSC Ottenbach WTB U17m 2008 10126665008 10 2 6 5 23
12 68 Helwing Max RV Linkenheim BD U17m 2008 10096599149 6 1 8 6 21
13 71 Hertkorn Cedric RSV Öschelbronn WTB U17m 2008 10107533877 5 10 2 3 20
14 63 Wepner Lennard Oliver Blas Youngsters / RSV RosenheimBAY U17m 2009 10128762430 3 5 5 2 15
15 67 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg BAY U17m 2009 10135089658 2 4 4 4 14
16 76 Hörmann Anton RSG Augsburg BAY U17m 2008 10151633111 1 3 1 DNF 5


